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Nytt restaurangkoncept öppnar i 
Diös lokaler i centrala Östersund 
I månadsskiftet maj/juni slår de lokala entreprenörerna Martin Mohlin och Tottie 

Seeyangnok upp dörrarna till Cantina Street Food Club – ett nytt restaurangkoncept 

med fokus på autentiska street food-rätter. Fastighetsägaren Diös och Cantina Street 

Food Club har inlett utvecklingen av den ca 280 kvm stora lokalen med målet att 

skapa en mötesplats med modern och livlig atmosfär. Etableringen sker på 

Stortorget 10.  

 

Cantina Street Food Club föddes ur Martin Mohlin och Tottie Seeyangnoks gemensamma passion för 
street food från olika världsdelar, och en vision om en sådan matdestination i centrala Östersund. 
Restaurangen kommer att erbjuda en meny bestående av bland annat tacos, bao buns och ramen med 
smaker från Latinamerika, Asien och USA. Cantina Street Food Club kommer att ha plats för ca 90 
sittande gäster samt erbjuda barhäng och take away.  

 

- Vi vill skapa en samlingsplats för matälskare och festglada genom att hylla enkelheten och kraften i 
riktigt bra street food och kombinera det med musik, energi och kreativa signaturdrinkar. Vår ambition är 
att det ska finnas något för alla smaker och att varje besök ska vara något utöver det vanliga. Nu ser vi 
fram emot öppningen och att våra gäster ska få ta del av vår vision, säger Martin Mohlin och Tottie 
Seeyangnok, grundare, Cantina Street Food Club.  
 
Etableringen sker i lokalen där bland annat Hälsobaren tidigare huserat. Lokalens förutsättningar och läge 
gör att den passar väl för restaurangverksamhet.   

 
- Det här är en härlig lokal med stora fönster ut mot Stortorget och möjlighet till en uteservering under 
sommarmånaderna. Cantina Street Food Club är ett perfekt komplement till både kvarterets innehåll och 
Östersunds restaurangutbud i stort. Vi är mycket glada över att få vara med på ett hörn i Martin och 
Totties satsning och önskar dem varmt lycka till, säger Emma Widegren, kommersiell förvaltare, Diös 
Östersund.     

  
För ytterligare information kontakta gärna:  
Emma Widegren, kommersiell förvaltare, Diös Östersund 
Telefon: 010-470 96 14 
E-post: emma.widegren@dios.se  
  
Martin Mohlin och Tottie Seeyangnok, grundare, Cantina Street Food Club 
Telefon: 076-800 79 33 (Martin)/ 070-653 99 30 (Tottie) 
E-post: info@cantinastreet.com   
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